РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  СУДБИЩЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                 №  137

от  7 ноября  2016 года

Об  утверждении  перечня

предприятий и  организаций  Судбищенского

сельского поселения, в которых

осужденные могут отбывать наказание

в виде   исправительных работ в 2017 году

            На основании  пункта 2 статьи 15.1 Федерального закона                  от 06.10. 2003 года  № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.1 статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, Устава Судбищенского сельского поселения  и по согласованию с уголовно- исполнительной инспекцией ФКУ УИИ УФСИН России по Орловской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень предприятий и организаций,  находящихся на территории Судбищенского сельского поселения,  в которых   осужденные могут отбывать наказание в виде исправительных  работ  в 2017 году,   согласно приложению.

2. Настоящее постановление обнародовать.

3.Контроль за исполнением  данного постановления оставляю за собой.

Глава Судбищенского

сельского поселения:                                              С.М.Папонова

                                                                                                               Приложение

                                                                  к постановлению администрации

                                                                 Судбищенского  сельского поселения

                                                                 от 7 ноября 2016 года № 137

Перечень

предприятий и организаций  Судбищенского сельского поселения,  в которых осужденные могут отбывать наказание в виде  исправительных работ  в 2017 году

	№ п/п
	Наименование предприятий  и организаций

	1
	ООО  «Шацк  Золотая Нива»

(по согласованию)

	2.
	ООО «Авангард-Агро- Орел»

(по согласованию)